INDICE

Giuseppe Antoci, Prefazione

Matia e antimafia

Gregorio Porcaro. 1l sacerdote di Valdesi

Lordinazione diaconale e I'inizio a Brancaccio

[.a dura vita nel quartiere palermitano

1l breve viaggio di padre Puglisi fuori Palermo

La sentenza della Prima sczione della Corte d’Assise
d’appello di Palermo sui fratelli Giuseppe e Filippo Gra-
viano ¢ Salvatore Grigoli

La collaborazione con don Ciotti

Una giornata indimenticabile

Lultimo ventennio e la tratlativa Stato-Mafha

La corruzione nel Belpaese

Ringraziamenti

Biografia di Gaetano Porcasi
Biografia di Mario Catalano

=1

12

21

26

35

41



